
 
 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio          Tel. 0522 40 76 20                 email: martina.duscio@istruzione.it 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni del personale della Scuola 
per gli aa.ss. 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto in data 25 novembre 2020; 

VISTA la nota prot. n. 10720 del 28/07/2021 inerente la pubblicazione degli elenchi e delle graduatorie 
provvisorie per gli utilizzi e assegnazioni provvisorie per l’a.s 2021/22; 

ESAMINATI  i reclami presentati; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di assegnazione provvisoria provinciale e 
interprovinciale, degli elenchi definitivi degli utilizzi e degli elenchi inerenti gli esclusi, relativi al personale docente 
di ogni ordine e grado per l’a.s. 2021-22. 
 
Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati, così come previsto dall’art. 20, comma 4, del C.C.N.I. 
sottoscritto in data 08 luglio 2020, potranno intraprendere le azioni previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
Il provvedimento concernente le assegnazioni delle sedi richieste nelle rispettive istanze, sarà pubblicato con 
successiva nota. 

 

 

 

                                                              IL DIRIGENTE 

                                                               Paolo Bernardi 
                                                                             Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                                              dell’Amministrazione Digitale 
                                                                                                                                                                 e norme ad esso connesse 

 

                                                                                                                                      

R
E

IC
81

40
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
53

 -
 0

4/
08

/2
02

1 
- 

V
II1

 -
 E


		2021-08-03T09:07:25+0000
	BERNARDI PAOLO


		2021-08-03T11:32:06+0200
	protocollo




